
الجزائر: الجانب المظلم من »المصالحة الوطنية«
www.almustakbalpaper.net العدد )1862( الخميس  7  آذار  2019 اعلانات5

  
Gazprom Neft Badra B.V 

نفت بدرة بي في مشركة غاز برو  GAZPROM NEFT BADRA B.V. 
مناقصةالأعلان   TENDER ANNOUNCEMENT 

  
نفت بدرة بي في ("المشغل") بموجب عقد الخدمة تطوير وإنتاج منطقة عقد بدرة شركات ("مقدمي العطاءات") للمشاركة  مغاز بروتدعو شركة 

:في المناقصة التالية  
 

Gazprom Neft Badra B.V., the Operator under the Development and Production Service Contract for the 
Badra Contract Area (the “Operator”), hereby invites the companies (the “Bidders”) to participate in the 
following Tenders: 

  
 TENDER No. 1157 1157 قمر المناقصة

 (خدمات منفصلة)الحفر الافقي المائل  السوائل لأعمال حفر واكمال تقديم خدماتاسم المناقصة: 
 

TENDER NAME: DRILLING & COMPLETION FLUIDS SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT 
SERVICES) 

  
 TENDER No. 1158 1158رقم  المناقصة

 )منفصلةلأعمال الحفر الافقي المائل (خدمات  الموجهالضغطي  الحفر تقديم خدمات اسم المناقصة:
 

TENDER NAME: MANAGED PRESSURE DRILLING (MPD) SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT 
SERVICES) 

  
 TENDER No.  1162 1162رقم  المناقصة

 TENDER NAME: SURFACE WELL TESTING SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )خدمات منفصلة(لأعمال الحفر الافقي المائل  سطح البئر اختبار خدماتتقديم  اسم المناقصة:
  
 TENDER No.  1170 1170رقم  المناقصة

 TENDER NAME: DRILLING BITS SERVICES FOR SIDETRACKS (SPLIT SERVICES) )خدمات منفصلةلأعمال الحفر الافقي المائل (الاتجاهي الحفر  خدماتتقديم  اسم المناقصة:
  

خطي (يقدم على ورقة رسمية لدي الشركة وموقعة من قبل نود اعلامكم بأن مقدمي العطاءات يمكنهم الحصول على وثائق المناقصة عند تقديم طلب 
يحتوي على الاسم الكامل لمقدم العطاء والهاتف والفاكس وعنوان البريد، عنوان البريد الإلكتروني لإرسال وثائق المناقصة والاسم و الممثل المخول)

 لي الخاص بالمشغل:الكامل ومنصب الشخص المسؤول عن الاتصال إلى عنوان البريد الإلكتروني التا
 

Please be informed that the Bidders may receive the Tender Documentation under these Tenders upon 
submission of a written request (made on the Bidder’s letterhead and signed by the authorized 
representative) indicating the full name of the Bidder, phone, fax, post address, e-mail address for sending 
the Tender Documentation and full name and position of the contact person to the following Operator’s 
e-mail address: 

  
Tenders-Services@gazpromneft-badra.com. Tenders-Services@gazpromneft-badra.com. 

  
 عن مسؤولية أي دون الإلكتروني البريد طريق عن العطاء مقدم إلى المناقصة وثائق المشغل سيرسل العطاء، مقدم من خطي طلب استلام عند

 التسليم في التأخر أو الخسارة
Upon receipt of a written request from the Bidder, the Operator will send the Tender Documentation to 
such Bidder by e-mail without any responsibility for loss or late delivery. 

  
بمبلغ ) ضمان البنكي (سند العطاءال أن تقدم الشركة وهودنى من شروط التأهيل أن تلبي الحد الأ يجب على الشركات الراغبة في المشاركة بالمناقصة

:قدره  
دولار امريكي 00000,57.– 1157للمناقصة رقم   
دولار امريكي 00000,50.– 1158للمناقصة رقم   
دولار امريكي 000.00,10– 6211للمناقصة رقم   
دولار امريكي 00000,10.– 7011للمناقصة رقم   

 

Please note that in order to be considered for further evaluation under these Tenders, the Bidder as a 
minimum shall provide the bank guarantee (bid bond) in the amount of: 
For Tender No. 1157 – 75,000.00 USD 
For Tender No. 1158 – 50,000.00 USD 
For Tender No. 1162 – 10,000.00 USD 
For Tender No. 1170 – 10,000.00 USD 

  
 .Bidders may submit their bids for any number of tenders  المرقمة على أي من المناقصات عطاءاتهم تقديميمكن للمشاركين في المناقصة 

  

جب العقد وفقا ً للضوابط العراقية، سيقوم المشغل باستقطاع المبلغ المحدد في وثائق المناقصة والخاص بإعلان المناقصة من الفاتورة الأولى بمو
 الموقع مع الفائز بالعطاء

In accordance with the Iraqi regulations, the Operator will deduct an amount specified in the Tender 
Documentation for tender announcement from the first invoice under the contract signed with the 
successful Bidder. 

  
العقد دون تحمل أية مسؤولية تجاه اي  احالةفي أي وقت قبل  المناقصةإلغاء او ، بموجب المناقصة له الحق في قبول أو رفض أي عطاء شغلالم نا

 او اية مسؤولية في ابلاغ مقدمي العطاءات عن اسباب ذلك. للعطاء شركة مقدمة
 

The Operator reserves the right to reject any bid submitted by the Bidder under the Tenders, or terminate 
any or all abovementioned Tenders, at any time prior to award of the contract, without incurring any liability 
towards any Bidder submitted the bid or justifying the grounds for such actions. 

  
هي كالتالي: اتلنهائية لتقديم العطاءات بموجب هذه المناقصالمواعيد ا  

 (UTC/GMT+3:00) 17:00 ، الساعة الخامسة مساءً 2019 نيسان 7 هو على جميع المناقصاتعطاءات ال لتقديملالموعد النهائي 
 

The Bid Due Date & Time for all Tenders is 17:00 (UTC/GMT+3:00) April 7, 2019. 

  
./  قسم العقود والمشترياتفينفت بدرة بي  ازبرومغ شركة  Gazprom Neft Badra B.V. Contracts and Procurement Department 

مجلس القضاء الاعلى 
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة الاحوال الشخصية في النجف
العدد :  حجة وفاة

التاريخ : 2019/2/26
الى المدعو/ مها عبد الامير حسن

اعلان
ق�دم طالب حجة الوفاة س�عدية عبد الزهرة 
حس�ن طلب�ا الى ه�ذه المحكم�ة ي�روم فيه 
اس�تصدار حج�ة وف�اة بح�ق المدع�و )مها 
عبد الامير حس�ن( ق�ررت المحكمة تبليغك في 
الصحف المحلية فعليك الحضور امامها خلال 
عشرة ايام م�ن تاريخ نشر الاعلان  وبخلافه 

سيتم النظر بالطلب وفق القانون
القاضي

عمار هادي الموسوي
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة الاحوال الشخصية في النجف
العدد : بلا / حجة وفاة
التاريخ : 2019/2/26

الى المدعو/ سهى عبد الامير حسن
اعلان

ق�دم طالب حجة الوفاة س�عدية عبد الزهرة 
حس�ن طلب�ا الى ه�ذه المحكم�ة ي�روم فيه 
اس�تصدار حج�ة وف�اة بحق المدعو )س�هى 
عبد الامير حس�ن( ق�ررت المحكمة تبليغك في 
الصحف المحلية فعليك الحضور امامها خلال 
عشرة ايام م�ن تاريخ نشر الاعلان  وبخلافه 

سيتم النظر بالطلب وفق القانون
القاضي

عمار هادي الموسوي
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة الاحوال الشخصية في النجف
العدد / 1301/ش2019/5

التاريخ 2019/3/6
اعلان 

المدع�ى علي�ه / محم�د ماج�د عب�د   / الى 
الحسين 

اقام�ت المدعية ) مها كاظم علوان (  الدعوى 
ه�ذه  ام�ام  1301/ش2019/5  بالع�دد 
المحكمة تطلب فيها تفريق للهجر ولمجهولية 
مح�ل اقامت�ك حس�ب شرح القائ�م التبليغ 
واش�عار مختار منطقة حي الش�هيد الصدر 
/ النج�ف ق�ررت المحكمة تبليغ�ك موضوع 
الدع�وى وبموع�د المرافع�ة اعلانا بواس�طة 
صحيفتين محليتين يوميتين وعليك الحضور 
ام�ام هذه المحكمة في موع�د المرافعة القادم 
الموافق يوم 2019/3/12 الس�اعة التاس�عة 
صباح�ا وفي حالة ع�دم حضورك او ارس�ال 
م�ن ينوب عنك قانونا س�وف تجري المرافعة 

بحقك غيابيا وعلنا  وفق الاصول
القاضي

عامر طعمة الحار

مجلس القضاء الاعلى
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة الاحوال الشخصية في النجف
العدد : بلا / حجة وفاة

التاريخ : 2019/3/5
الى المدعو/ سهيلة توفيق عبد الحسين

اعلان
قدم طالب حجة الوفاة محمد توفيق عبد الحسين 
طلب�ا الى هذه المحكمة يروم فيه اس�تصدار حجة 
وف�اة بحق المدعو )س�هيلة توفيق عبد الحس�ين( 
ق�ررت المحكمة تبليغك في الصح�ف المحلية فعليك 
الحض�ور امامه�ا خ�لال ع�شرة ايام م�ن تاريخ 
ن�شر الاعلان  وبخلافه س�يتم النظر بالطلب وفق 

القانون
القاضي

عمار هادي الموسوي

�������������������������������������
مجلس القضاء الاعلى

رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية
محكمة بداءة النجف
العدد 76/ب2019/2

التاريخ 2019/3/5
اعلان

الى / الاش�خاص الثالثة / )زيد وعطاف وس�وزان 
اولاد حسن حميد(

اق�ام المدع�ي )عص�ام حس�ن حمي�د ( الدع�وى 
البدائي�ة المرقم�ة اعلاه والتي يطل�ب فيها الحكم 
)بأبطال القيد 15/ك/2008 مجلد 1169 وجميع 
القيود اللاحقة له من بيع وتوحيد واعادة تسجيل 
العق�ار بأس�مه( وق�د ق�ررت المحكم�ة ادخالكم 
اش�خاصا ثالث�ة في الدع�وى منظم�ين الى جان�ب 
المدع�ى عليه�م ولمجهولية محل اقامتكم حس�ب 
شرح المبلغ القضائي واشعار مختار حي اليرموك 
محلة 612 ناحية المنصور ومختار المجلس المحلي 
لحي الش�يخ مع�روف المدع�و يحي�ى محمد علي 
التميمي عليه ق�ررت هذه  المحكمة تبليغك اعلانا 
بصحيفت�ين محليتين يوميت�ين للحضور في موعد 
المرافع�ة المصادف في يوم 2019/3/19 وعند عدم 
حض�ورك او ارس�ال من ينوب عنك قانونا س�وف 

تجري المرافعة بحقك غيابيا وعلنا وفق الاصول
القاضي

حربي طارش لفته

�������������������������������������
مجلس القضاء الاعلى

رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية
محكمة بداءة النجف

العدد 1082/ب2019/1
التاريخ 2019/3/6

الى / المدعى عليه /  )محمد هاشم عبادي(
اق�ام المدعي ) علاء حس�ين ابو س�وده( الدعوى 
البدائي�ة المرقمة  اعلاه والتي يطل�ب فيها الحكم 
)بتخلية العقار المرقم 2/6023 حي الانصار لعدم 
دف�ع الاج�رة(  ولثب�وت مجهولية مح�ل اقامتك 
حس�ب شرح المبلغ واش�عار مختار ح�ي الانصار 
/2 احمد طاهر الميالي قررت هذه المحكمة تبليغك 
اعلان�ا بصحيفتين محليتين يوميت�ين للحضور في 
موعد المرافعة المصادف في يوم 2019/3/14 وعند 
ع�دم حضورك او ارس�ال م�ن ينوب عن�ك قانونا 
س�وف تجري المراف�ع بحق�ك غيابي�ا وعلنا وفق 

الاصول
القاضي

علي حميد الحيدري

مجلس القضاء الاعلى
رئاة محكمة استئناف المثنى الاتحادية

محكمة جنح الرميثة
العدد / 416/ج/2017

التاريخ 2019/3/4
الى المتهم الهارب / كريم عبد الامير عارية

تبليغ
بالنظر لتعذر تبليغك بواس�طة  مركز شرطة 
اقامت�ك علي�ه  العشري�ن ولمجهول�ة مح�ل 
ق�ررت المحكمة تبليغك بواس�طة صحيفتين 
محليتين يوميت�ين بموعد المحاكمة المصادف 
2019/4/7 وفي حال�ة عدم حضورك س�وف 
تج�ري المحاكمة بحق�ك غيابي�ا وعلنا  وفق 

الاصول القانونية 
القاضي

عدنان عيدي البديري
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة بداءة النجف
العدد : 593/ب2019/4

التاريخ 2019/3/6
الى / المدعى عليه ) علي جبار عبد الكاظم(

اقام المدعي ) السيد مدير بلدية النجف اضافة 
لوظيفت�ه ( الدع�وى البدائي�ة المرقمة اعلاه 
والت�ي يطل�ب فيها الحك�م ) بأبط�ال كافة 
قي�ود العقار المرق�م 3/79954 حي العروبة 
واعادة تسجيله بأس�مه ( ولثبوت مجهولية 
مح�ل اقامت�ك حس�ب شرح المبلغ واش�عار 
مختار حي ميس�ان عباس علوان الحدراوي 
ل�ذا ق�ررت ه�ذه المحكم�ة تبليغ�ك اعلان�ا 
بصحيفت�ين محليت�ين يوميت�ين للحضور في 
موعد المرافعة المصادف في يوم 2019/3/13 
وعند عدم حضورك او ارس�ال من ينوب عنك 
قانونا س�وف تج�ري المرافعة بحق�ك غيابيا 

وعلنا وفق الاصول
القاضي

عبد الرضا عبد نور الجنابي
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى
رئاسة محكمة استئناف النجف الاتحادية

محكمة الاحوال الشخصية في النجف
العدد : بلا / حجة وفاة

التاريخ : 2019/3/5
الى المدعو/ ليلى توفيق عبد الحسين

اعلان
ق�دم طالب حج�ة الوفاة محم�د توفيق عبد 
الحس�ين طلب�ا الى ه�ذه المحكمة ي�روم فيه 
اس�تصدار حج�ة وف�اة بح�ق المدع�و )ليلى 
توفيق عبد الحس�ين( قررت المحكمة تبليغك 
في الصح�ف المحلي�ة فعليك الحض�ور امامها 
خ�لال عشرة اي�ام م�ن تاريخ ن�شر الاعلان  

وبخلافه سيتم النظر بالطلب وفق القانون
القاضي

عمار هادي الموسوي

مجلس القضاء الاعلى 
رئاسة محكمة استئناف ديالى الاتحادية 

محكمة الاحوال الشخصية في بعقوبة 
العدد : 1137 / ش1 / 2019 

التاريخ : 5 / 3 / 2019 
المدعى عليه / عمار محمود عبد القادر 

م / تبليغ 
اقام�ت المدعية زوجتك ) نج�وى عبد الخالق 
ص�ادق ( الدع�وى الشرعي�ة المرقم�ة اعلاه 
ماضي�ة  بنفق�ة  مطالبت�ك  ومضمونه�ا 
ومستمرة لها ونفقة مستمرة لاطفالكما كل 
من ) محم�د ونور الهدى ( لتركك اياهم دون 
نفق�ة او منفق شرعي من�ذ تاريخ 15 / 1 / 
2019 ولكونك مجهول محل الاقامة وحسب 
المحكم�ة  ه�ذه  في  القضائ�ي  المبل�غ  شرح 
واش�عار مختار قضاء بعقوبة ناحية اشنونا 
منطق�ة الجانب الصغ�ير في 26 / 2 / 2019 
ق�رر تبليغك بواس�طة صحيفت�ين محليتين 
بالحض�ور امام هذه المحكمة صباح يوم 12 
/ 3 / 2019 وفي حال�ة ع�دم حضورك او من 
ينوب عنك قانونا سوف تجري المرافعة بحقك 

غيابيا ووفق القانون .
القاضي 

وميض عادل عبد القادر 
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى 
رئاسة محكمة استئناف ديالى الاتحادية 

محكمة الاحوال الشخصية في بعقوبة 
العدد : 1021 / ش5 / 2019 

التاريخ : 6 / 3 / 2019 
الى / المدعى عليه / علاء سلومي حسين 

م / اعلان 
اقامت المدعي�ة زوجتك ) نادية عامر هادي ( 
الدعوى الشرعية المرقم�ة بالعدد اعلاه امام 
هذه المحكم�ة ومضمونها تطلب فيها نفقة 
مس�تمرة لاطفالها حس�ين وزهراء ولكونك 
مجهول محل الاقام�ة وعدم توفر المعلومات 
عنك حس�ب كت�اب مركز شرط�ة الشرقي / 
قسم شرطة بعقوبة واشعار مختار بعقوبة 
المرك�ز تق�رر تبليغ�ك بواس�طة صحيفت�ين 
محليتين بالحضور امام هذه المحكمة صباح 
ي�وم 24 / 3 / 2019 وفي حالة عدم حضورك 
او ارس�ال ماينوب عنك قانونا س�وف تجري 
المرافعة بحقك غيابيا ووفق القانون الاصول 

.
القاضي 

احمد ابراهيم نصار 
�������������������������������������

فقدان
فقدت مني الهويه الصادره من دائرة مدينه 
الطب مستشفى شهيد غازي الحريري بأسم 
) رائد سالم كريم (فمن يعثر عليها تسليمها 

الى جهه الاصدار.

مجلس القضاء الاعلى 
رئاسة محكمة استئناف ديالى الاتحادية 

محكمة الاحوال الشخصية في هبهب 
العدد : 198 

التاريخ : 5 / 3 / 2019 
م / اعلان 

الى / المفقود ) محمد طيب عطا مهدي ( 
بتاري�خ 5 / 3 / 2019 ق�دم وال�دك ) عط�ا 
مهدي زيدان ( طلبا يروم فيه نصبه قيم عليك 
لخروج�ك من ال�دار بتاري�خ 1 / 9 / 2009 
ولعدم معرفة حياتك من مماتك – عليه قررت 
تبليغك بالصحف المحلية وخلال خمسة عشر 
يوم�ا اعتبارا من اليوم التالي للنشر فمن لديه 
اع�تراض مراجعة ه�ذه المحكمة وبعكس�ه 
سوف تقوم المحكمة بنصب المستدعي والدك 

) عطا مهدي زيدان ( قيم عليك .
القاضي 

غازي جليل عبد 
�������������������������������������

مجلس القضاء الاعلى 
رئاسة محكمة استئناف ديالى الاتحادية 

محكمة بداءة كنعان 
العدد : 66 / ب / 2019 
التاريخ : 6 / 3 / 2019 

الى المدعى عليه / غسان رضا مصطفى 
اقام�ت المدعية بديعة محم�د دارا امام هذه 
المحكم�ة الدع�وى المرقم�ة اع�لاه وطلب�ت 
اعادة حال الى ماقب�ل العقد ولمجهولية محل 
اقامتك حس�ب اش�عار مختار مقاطعة 9 – 
المدعو قاس�م محمد ش�حل المرفق مع كتاب 
التبليغ�ات القضائية المرق�م 110 في 5 / 3 / 
2019 قررت هذه المحكمة تبليغك عن طريق 
النشر بواس�طة صحيفتين يوميتين محليتين 
للحض�ور الى هذه المحكم�ة صباح يوم 17 / 
3 / 2019 الساعة التاسعة صباحا وفي حالة 
عدم حضورك او ارسال من ينوب عنك قانونا 
س�تجري المرافع�ة بحق�ك غياب�ا وعلنا وفق 

القانون .
القاضي 

فالح حسن محمود 
�������������������������������������

اعلان
الى الشري�ك )احس�ان باق�ر جعف�ر( توجب 
علي�ك الحضور الى مق�ر بلدية النجف لغرض 
اصدار اج�ازة بناء للعقار المرقم ) 2/9882( 
حي الكرامة خلال عشرة ايام وبخلافه ستتم 

الاجراءات دون حضورك 
طالب الاجازة

رعد جواد غلام علي

اعلان 
الى الشريكين / فوزية صدام محمد / رازقية 

عيسى شفي .
اقت�ى حضورك�م الى بلدي�ة التاجي لغرض 
استخراج اجازة البناء للقطعة المرقمة 2496 

/ 1 سبع البور .
الشريك 

محمد جابر محسن 
�������������������������������������

فقدان 
فقدت المستمس�كات التالية بأس�م / حمزه 
عب�اس جاب�ر – ب�اج عس�كري م�ع بطاقة 
الناخب مع عقود زواج محكمة – فمن يعثر 

عليها تسليمها الى جهة الاصدار .
�������������������������������������

فقدان 
فق�د الوص�ل الص�ادر م�ن بلدي�ة النعمانية 
المرق�م 1010140 في 29 / 11 / 2017 بمبلغ 
79500 تس�عة وس�بعون الف وخمس�مائة 
دينار بأس�م / وليد مجيد جاس�م – حانوت 
501 والوص�ل المرق�م 1010141 في 29 / 11 
/ 2017 بمبلغ 79500 تس�عة وسبعون الف 
وخمسمائة دينار بأسم / وليد مجيد جاسم 
– حان�وت 505 والوص�ل المرق�م 1010142 
في 29 / 11 / 2017 بمبل�غ 79500 تس�عة 
وسبعون الف وخمسمائة دينار بأسم / وليد 
مجيد جاسم – حانوت 525 – فعلى من يعثر 

عليها تسليمها لجهة الاصدار .
�������������������������������������

تنويه
اشارة الى الاعلان المنشور في صحيفة المستقبل 
العراقي العدد 91812في 2018/12/25  ورد 
في اعلان محكمة الاحوال الشخصية في جلولاء 
المرق�م 27   ان تاري�خ الفق�دان 2015/8/2 

خطاء والصحيح هو 2015/8/4
�������������������������������������

تنويه
اشارة الى الاعلان المنشورفي صحيفة المستقبل 
اع�لان  في  ورد   2019/2/12 الع�دد1845في 
تنفيذ بل�دروز 2015/185 الفقرات من 4 الى 
الفقره 8 خطاء والصحيح هو يكون كالاتي

4-مش�تملاته:-   الطاب�ق الاول )11( مح�ل 
الطاب�ق الثان�ي هيكل مس�قف بالكونكريت 

المسلح تحت الانشاء
5-مساحته:-  100 م2

6-- درجة العمران :- جيدة
7-الش�اغل:- 11 مح�ل مش�غولة م�ن قبل 

مستاجرين من اشخاص عدة
8-القيم�ة المق�درة    :- )100/000/000( 
مائ�ة مليون دينارحصة س�هام المدين هيثم 

خليل بريس هو
ومائت�ان  ملاي�ن  تس�عة     )9210526   (
وع�شرة الاف وخمس�مائة وس�تة وعشرون 

دينارلاغيرها .


